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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperatur i
virksomhedens køle- og fryseenheder samt opbevaring af
fødevarer på virksomhedens lager.
Følgende er konstateret: Virksomhedens fryseboks fremstår
med rimdannelse. Der ses enkelte åbne kasser i fryseren med
spor af kontaminering fra rimdannelsen. Der ses ingen
uemballerede fødevarer i fryseren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af grøntområde, herunder kasser,
hylder og gulve. Kontrolleret renholdelse af kødkølerer,
herunder bund, håndtag ved låg samt kurv, ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Enkelte af virksomhedens hylder i
vinområde samt mejerikøler fremstår med ansamling af snavs
og indtørrede rester. Virksomheden påbegynder rengøring
straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring af kølekrævende
fødevarer i perioden fra 1/1/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kopnudler,
hindbærdrik, kaffefløde, mørksej og leverpostej for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hvidkål, tomat, æbler og citron er skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende frugt/grønt er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler, hvidkål, tomater, citroner og appelsiner.


